
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo a příkazní na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské

činnosti a výkon autorského dozoru „Zateplení bytového domu uI. Korunní 974/74 v OV

MH“ ev. č. SIOZO3I2023IB ze dne 30. 6. 2023

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.,

číslo účtu: 27—1649321399/0800

(dále jen „objednatel“ nebo „příkazce“)

2. Projekce Guňka s.r.o.

se sídlem: Na Čtvrti 328/ 10, 700 30 Ostrava — Jih — Hrabůvka

zastoupená: _—jednatel

IČO: 01508504

DIČ: CZ01508504

bankovni spojeni: Fio Banka

číslo účtu: _

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 56018

(dále jen „zhotovitel“ nebo „příkazník“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2023 smlouvu o dílo a příkazní ev. č. 8/0203/2023/B na zhotovení

projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru „Zateplení bytového

domu u1. Korunní 974/74 V OV MH“ (dále jen „smlouva“).

2. Z důvodu rozšíření předmětu díla o projektování FWE včetně bateriového úložiště, nabíjení

elektromobilů, jímání dešťových vod s dalším využitím, stínicí techniky, přípravy pro klimatizační

jednotku a další, uzavírají smluvní strany dodatek, kterým se mění předmět díla, doba plnění a cena.

Článek II. Změna smlouvy

1. Článek III. Předmět smlouvy bod 4. smlouvy se doplňuje pod nadpisem „BD Korunní 974/74 V OV

MH“ textem v následujícím znění:

„FVE včetně bateriového úložiště, nabíjení elektromobilů, jímání dešťových vod s dalším využitím,

návrh stínicí techniky, příprava pro klimatizační jednotky dle dílčího rozpočtu, který je přílohou

dodatku č. l a nedílnou součástí smlouvy.“

2. Článek IV. Doba a místo plnění bod 1. pism. a) smlouvy se nahrazuje textem v následujícím znění:

„a)Záměření, průzkumy dle čl. III odst. 3 bod 3.1 této smlouvy do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti

dodatku č. l“

3. Článek V. Cena díla a odměna příkazníka bod 1. smlouvy se mění následovně

    „„ fill _ ; „33 5,773, !!!
3.

l_x XL} < 3‘

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 ' '

www.marianskehory.cz Číslo účtu 27-1649321399/0800 MARIAN.SKE HORY

A HULVAKY



2/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

 

 

 

 

Dílčí položky Cena V Kč bez DPH

Zaměření a průzkumy

(čl. III odst. 3 bod 3.1 smlouvy) 50 000

PD pro stavebni řízení (DURSP, příp. DSP) (č1. 120 000

111 odst. 3 bod 3.2 smlouvy)

Inzenyrska c1nnost 30 000

(čl. III odst. odst. 3 bod 3.4 a 13.1. smlouvy)

PD stavby pro výběr zhotovitele a pro

provádění stavby (čl. III odst. 3 bod 3.3 smlouvy) 44 000

vč. IC (č1. III odst. 3 bod 3.4 a 13.2. smlouvy)

Výkon autorského dozoru (čl. III odst. 3 bod 3.5

 

 

 

 

 

30 000
smlouvy)

Cena celkem dle smlouvy 274 000

Cena víceprací dle dodatku č. 1 314 000

Celková cena 588 000   
 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 se skládá z dílčích cen uvedených V dílčím rozpočtu, který je přílohou

dodatku č. 1 a nedílnou součástí smlouvy.

Článek III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají V platnosti beze změn. Tento dodatek bude zveřejněn V registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

V registru smluv.

3. Přílohy: Příloha č. 1 Dílčí rozpočet

Článek IV. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 26. schůzi konané dne 30.10.2023 pod č. usnesení 0755/RMOb—MH/2226/26.

V Ostravě dne 09.11.2023 V Ostravě dne 09.11.2023

 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M.

    

starosta jednatel

~ r 0. III
»» 4: U ' I škál. \U Šíří . o .

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 ' '

www.marianskehory.cz Číslo účtu 27-1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY


